נציין, כי בתי המשפט לרוב אינם מתערבים בשיקולים תכנוניים, אלא רק במקרים בהם נפל פגם בהליך במוסד התכנון.

קבלת פיצוי כספי אחרי שלב האישור

גם אם אושרה בסופו של יום תוכנית שיש בה לפגוע בנכסו של אדם, אין המדובר בסוף פסוק: אפשר לתבוע לקבלת פיצוי כספי בגין פגיעה בנכס בשל אישור תוכנית. סעיף 197 לחוק התכנון והבנייה התשכ"ה - 1965, מאפשר לנפגע לתבוע את ירידת

מקומים לכם מבנה מול הבית ואתם חוששים שתיפגעו מהמהלך? יש מה לעשות. הנה כמה צעדים יעילים להתמודדות:

התנגדות לאישור תוכנית - בתקופת הפקדת תוכנית מתאר, רשאי כל אדם שרואה עצמו נפגע מהתוכנית להגיש התנגדות לאישורה. אפשר לעיין בתוכנית במוסדות התכנון (כדאי להצטייד במספר גוש וחלקה).